О проекте федерального закона № 1196104-7 «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «Об оружии»

       В   соответствии    с   пунктом    «б»   части 6 статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать    проект федерального закона № 1196104-7 «О внесении изменений    в    статью 13 Федерального закона «Об оружии».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Исполняющий обязанности
Председателя Государственного Совета
Республики Татарстан

	                      Ю.З. Камалтынов

г. Казань,

18 ноября  2022 года
№ 1706-VI ГС